
Blockedge Tcchnologles Inc 

Standalone Balance Sheet as at March 31 2024 

, .h - · - .. - L i f\ /I C r,\ 
As at Asat 

Note No, 
P.irticulars March 31 2024 March 31 2023 

A ASSETS 

I Non-cun-ent assets 
Property, plant and equipment 4 

Goodwill 
5 

Other intangible assets 6 
- -

Total non-current assets 

II Current assets 
Financial assets 

Trade receivables 7 2,17,057 12,15,948 

Cash and cash equivalents 8 22,023 48,663 

Other fi nancial assets 9 15,480 12,278 

Other current assets 10 - 1946 

Total current assets 2,54,560 12,78,835 

Total assets (I+II) 2,54,560 12,78,835 

B EQUITY AND UABILITIES 

III Equity 
Equity share capital 11 2,600 2,600 

Other equity 12 (14 11,534) (12,43,960 

Total equity 
(14,08,934) . (12,41,360) 

IV Non-current liabilities - -
Financial liabilities - -
Othe; long term liabilities - -
Total non-current liabilities 

V Current liabilities 
Financial liabilit ies 

(i) Borrowings 13 11,99,216 22,12,536 

(ii) Trade payables 
(a) Total outstanding dues of micro enterprises and 14 -

small enterprises 
(b) Total outstanding dues of creditors other than 14 4,59,978 2,87,829 
micro enterprises and small enterprises 

Other current liabilit ies 15 4 301 19 830 

Total current liabilities 16,63,495 25,20,195 

Total equitv and liabilities (III+IV+V) 2,54,560 12,78,835 

The accompanying notes form an integral part of the Standalone Financial Statements 

In terms of our report attached. 
For K Gopal Rao & Co., 
Chartered Accountants 
FRN:0009565 

IJDIN: 24205929BKGVLF3218 
Place : Chennai 
Date: May 30, 2024 

For and on behalf of the Board of Directors 

g~ 
Chief Financial Officer 



Blockedge Technologies Inc 

Standalone Statement of Profit and Loss for the year ended March 31 2024 

I Revenue from operations 
II Other income 

III Total income (I+II) 

'IV 0<penses 

Particulars 

Employee benefits expense 
Finance costs 
Depreciation and amortisation expense 

Other expenses 
Total expenses 

V Profit/ (loss) before exceptional item and tax (III-IV} 

VI Exceptional item 

VII Profit/ (loss) before tax (V-VI) 

VIII Tax expense 
(a) Current tax 
(b) Deferred tax 

IX Profit/ (loss) for the year (VII-VIII) 

X Other comprehensive income/ (loss) 
Items that will not be reclassified to profit or loss: 

(a) Remeasurements of the defined benefit plans 
(b) Income tax relating to items that will not be reclassified 

to profit or loss 
Total other comprehensive income/ (loss) 

XI Total comprehensive income/ (loss) for the year (IX+X) 

XII Earnings per equity share (Face value of USD 0.001 each) 
(a) Basic (in USO) 
(b) Diluted (in USO) 

Note 
No. 
16 
17 

18 
-
4,6 
19 

20 
20 

The accompanying notes form an integral part of the Standalone Financial Statements 

L." 
For the year ended 

March 31 2024 
9,40,814 

1,559 
9,42,373 

8,61,734 
-
-

2 41 297 
11,03 031 

(1 ,60,658) 

-

(1,60,658) 

6,918 
-

6,918 

(1,67,576) 

(1,67,576) 

(0.06) 
(0.06) 

' i,d IC.'r'\ 
For the year ended 

March 31 2023 
21 ,05,367 

4,451 
2109,818 

9,79,208 
-

3,99,365 
20 34 195 

34,12,768 

(13,02,950) 

-

(13,02,950) 

1,973 
-

1,973 

(13,04,923) 

(13,04,923) 

(0.50) 
(0.50) 

In terms of our report attached. 
For K Gopal Rao & co., For and on behalf of the Board of Directors 

Chart;~~;,cou/ 'iW 
.,, 6 Gopal Krishna Raju 

Partner 

Membership No. 205929 

UDIN: 24205929BKGVLF3218 
Place : Chennai 
Date: May 30, 2024 

~ 
Ramachandran S 

Chief Financial Officer 



Blockedge Technologies I nc 

Standalone Cash flow Statement for the car ended March 31 2024 

Particulars 

I . cash flow from operating activities 

I oss for the year 
Adjustmmts for: 
Tax expenses 
Rnancc costs 
Depreciation and amortisation expense 

I oss on sale of other Intangibles assets 

Operatinq profit before working capital and other changes 

Adjustments for (1i1crease)/decrease in operating assets: 

Trade receivables 
Other current financial assets 

Other current assets 

Adjustments for increase/(decrease) in operating liabilities: 

Trade payables 
Other current financial liabilities 

Other current liabili ties 

cash generated from / (used in) operations 

Net Income tax paid (including interest paid there on) 

Net cash flow used in operating activities (A) 

II. cash flow from investing activities 

Capital expenditure on property, plant and equipment 

Proceeds from sale of property, plant and equipment 

Intangibles under development 

Net cash flow used in investing activities (B) 

III. Cash flow used in financing activities 

Borrowings taken during the year 

Borrowings repaid during the year 

Finance costs paid 
Net cash flow from financing activities (C) 

Net increase/ (decrease) in cash and cash equivalents (A)+ (B) + (C) 

Cash and cash equivalents at the beginning of the year (refer note 8) 

Cash and cash eauivalents at the end of the vear (refer note 8) 

The accompanying notes form an integral part of t he Standalone Financial Statements 

In terms of our report attached. 

for K Gopal Rao & Co., 
Chartered Accountants 

rRN:0009565 

UDIN: 24205929BKGVLF3218 
Place : Chennai 
Date: May 30, 2074 

Note 
No. 

4,6 
5 

7 

9 

13 
12 
14 

For the year ended 
March 3 1 2024 

(1,67,576) 

6,918 
-
-

( 1,60,6 5 8 ) 

9,98,891 
(3,203) 
1,946 

1,72,148 
(10,13,320) 

/ 15,527) 
(19,721) 

6 918 
(26,640 

-

-
-

-
-
-
-

(26,640) 

48,663 

22,023 

Ramachandran S 

Chief Financial Officer 

,. IL- - ,·-I:: tn {JS D) 
For the year ended 

March 31 20 23 

( 13,04,923) 

1,973 

3,99,365 
-

(9,03,585 ) 

(9,67,497) 
(12,278) 

(172) 

1,82,448 
16,83,196 

(6 777) 
(24,665) 

1 973 
(26,638) 

-
-
-
-

-
-
-

(26,638) 

75,301 

48,663 
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I Blockedge Technologies Inc 

Statement of Chances in Eauitv for the vear ended March 31 2024 

A. Equity share capital 
Amount In US Dollars\ 

Particulars 
As at As at 

March 31 2024 March 31 2023 

Balance as at beginning of the year 2,600 2,600 

Changes in equity share capital during the year 

- By conversion of warrants -
- By split - -
- Bv bonus issue -
Closing balance 2 600 2 600 

B. Other equity 
(Amount in US Dollars) 

Reserves and Surplus Other Total other 
Particulars Securities comprehensive equity 

premium 
Retained earnings income 

Balance as at March 31, 2022 15,98,400 (15,37,437) - 60,963 

Profit/ (loss) for the year - (13,04,923) - (13,04,923) 

Transfer to general reserve - - -
Remeasurements of the defined benefit plans - -

Total comprehensive income for the year - (13 04 923) - (13 04.923) 

Balance as at March 31, 2023 15,98,400 (28,42,360) - (12,43,960) 

Profit/ (loss) for the year - (1,67,576) - (1,67,576) 

Transfer to general reserve - - - -
Remeasurements of the defined benefit plans - - - -

Total comprehensive income for the year - (167 576) - (1 67 576) 

Balance as at March 31, 2024 15 98,400 (30 09 936) - (1411536) 

The accompanying notes form an integral part of the Standalone Financial Statements 

In terms of our report attached. 
For K Gopal Rao & Co., For and on behalf of the Board of Directors 

Chartered Accountants ffiNW Q~ 
~ ppal Krishna Raju 

/ I 
rtner Chief Financial Officer 

~embership No. 205929 

UDIN: 24205929BKGVLF3218 
Place : Chenna i 
Date: May 30, 2024 



Blockedge Technologies I nc 

Notes formlno oart of the Standalone Rnanclal Statements ror the vear ended March 31 2021 

1. Corporate Information 

Blockedgc Tcchnologlcs Inc ("'Blockedge" or "the Company") was Incorporated under the laws of the State of Delaware on November 24, 2014, The Company was formerly 

known as 'SK Miles ltealth Ooud Inc' and was subsequently renamed as 'Blockedge Technologies Inc' In January 2021. The Company Is 100% subsldalry of SecureKloud 

Technologies Limited (fom1erly known as BK Miles Software Services Limited) a public limited company having its securities listed on BSE Limited and National Stock Exchange 

of India Limited In India, The Company, together with Its subsidiary Is hereinafter referred to as "the Group", 

The Group Is a Market Leader of Enterprise Ooud Transformation In the tllghly Regulated Industries with stringent Cloud Security & Compliance requirements. The Group helps 

companies with a combination of products, frameworks and services, designed to solve problems around Blockchain, Cloud, Enterprise Securlty, Decision Englneerlng and 

Managed Services, 

2, SignifiC1nt accounting policies 

2.1 Basis of preparation and presentation 

The standalone financia l statements have been prepared In accordance with Indian Accounting Standards notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 

2015 and relevant amendment rules Issued thereafter and presentation requirements of Division II of Schedule III to the Companies Act, 2013, (Ind AS compliant Schedule Ill), 

as applicable. 

These standabne financial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certa in financial instruments which are measured at fair values at the end of 

each reporting period, as explained In accounting policies below. Historical cost Is generally based on the fair value of the considera tion given in exchange for goods and 

services. 

These special purpose financial statements have been prepared for the specific purpose of Internal reporting of the Company's financial positions, financial performance and 

cash flows to the Company's management 

The accounting policies adopted In the preparation of standalone financial statements are consistent with those of previous year, except for the change In accounting policy 

explained below. 

Fair value Is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date, 

regardless of whether that price Is directly observable or estimated using another valuation technique. In estimating the fair va lue of an asset or a liability, the Company takes 

into account the characteristics of the asset or habillty if market partlcipants would take those characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement 

date. 

In addition, for financial reporting purposes, fair value measurements are categorised Into Level 1, 2, or 3 based on the degree to which the inputs to the fair value 

measurements arc observable and the significance of the Inputs to the fair value measurement In its entirety, which are described as follows: 

i) Level 1 inputs are quoted prices (unadjusted) In active markets for Identical assets or liabilities that the entity can access at the measurement date; 

ii) Level 2 inputs arc Inputs, other than quoted prices Included within Level 1, that are observable for the asset or llabil1ty, either directly or indirectly; and 

iii) Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or liability. 

2.2 Basis of consolidation 

The standalone financial statements comprise the financial statements of the Group as at March 31, 2021, Control 1s achieved when the Group Is exposed, or has rights, to 

variable returns from its Involvement with the Investee and has the ability to affect those returns through Its power over the investee. Specifically, the Group controls an 

investee if and only if the Group has: 

• Power over the Investee (i.e. existing rights that give it the current ability to direct the relevant activities of the Investee) 

• Exposure, or rights, to variable returns from its involvement with the Investee, and 

• The ability to use its power over the Investee to affect its returns 

Generally, there is a presumption that a majority of voting rights result In control, To support this presumption and when the Group has fess than a majority of the voting 01 

similar rights of an Investee, the Group considers all relevant facts and circumstances In assessing whether It has power over an investee, Including: 

• The contractual arrangement with the other vote holders of the Investee 

• Rights arising from other contractual arrangements 

· The Group's voting rights and potential voting rights 

• The size of the Group's holding of voting rights relative to the size and dispersion of the holdings of the other voting rights holders 

The Group re-assesses whether or not it controls an Investee If facts and circumstances Indicate that there arc changes to one or more of the three clements of control. 

Consolidation of a subsidiary begins when the Group obtains control over the subsidiary and ceases when the Group loses control of the subsidiary, 

/"he financia l statements of subsidiaries are standalone on a line by line basis. All transactions and balances between group companies are eliminated on consolidation, including 

unrealised gains and losses on transactions between group companies. Where unrealised losses on Intra-group asset sales arc reversed on consolidation, the underlying asset is 

also tested for Impairment from a group perspective. Amounts reported In the financial statements of subsidiaries have been adjusted where necessary to ensure consistency 

with the accounting pol1clcs adopted by the Group. 

2.3 Use of estimates 

The preparation of the standalone financial statements requires the Management to make estimates, Judgements and assumptions considered In the reported amounts of assets 

and liabilities (Including contingent llabllltles) as of the date of the standalone financial statements and lhe reported lncomo and expenses during the reporting period. Examples 

of such est!mates Include provision for doubtful debts/advances, provision for employee benefits, useful lives of fixed assets, provision for taxation, provision for contingencies 

etc, Management believes that the estimates used In the preparation of lhe standalone financial statements arc prudent and reasonable. I uture results may vary fron1 these 

estimates. Cstimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates arc recognized prospectively In the year In which the 

est!mate 1s revised and/or In future years, as applicable. 



Blodcedge Tl!d!noloOIM Jnc 

Notes formlno nart c,f the Standalone financial St21tcmcnLs for the vcar coded March 31 )Ol 1 

2.4 c .,,,h and cash equlv1tlents (for ·pull>(I- df cash flow statement) 

Cash and cash oqutvalcnt In the ba lance shoo romprllle cash at banks 21nd on hand and short term deposits wfl'h an original maturity of three months or less, that are rcadlly 

ronvcrtible- to a known amount of cash Md subject to an lnslgnlncarrt risk of chaNgeS In valve. 

2.S C.,,sh flow st11mment 

c:., , h flows a r,, reported using the Indirect method, whereby pront / (loss) before extra-oro,\'\ary itctns ahd tax Is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and 

an~ deferrals or accruals of pas:t or future cash receipts or payments. lhc c21Sh fk:Nls from OipCl'atfng, lhVt,Stlng al'\d Rnanclng activities of the Group are segregated based on the 

available Information. 

2.6 (1) Property, pl1tnt 1tnd equipment r PPE") 

Property, plant and equipment arc stated at cost less accumulated depredat ion and accumulated fmpalrmcnt loss (If any). The cost of Property, Plant and Equipment comprises 

its purchase price net of any trade discounts and rebates and lncludt,S taxes, duties, freight, Incidental expenses related to the acqufsltlon and Installation of the assets 

concerned and Is net of Goods and Services Tax (GST), wherever the credit is availed. Borrowing costs paid during the period of construction In respect of borrowed funds 

pertaining to construction / acquisition of qualifying property, plant and equipment Is adjusted to the carrying cost of the underlying property, plant and equipment. 

Anr part or components of Property, Plant and Equipment which are separately Identifiable and expected to have a useful life which Is different from that of the main assets are 

capitalised separately, based on the technical assessment of tf1c Group's management. 

Cost of modifications that enhance the operating performance or extend the useful life of Property, Plant and Equipment arc also capitalised, where there Is a certainty of 

deriving future economic benefits from the use of such assets. 

Advances paid towards the acquisition of Property, Plant and Equipment outstanding at each balance sheet date are disclosed as "Capital Advances" under Other Non-Current 

Assets and cost of Property, Plant and Equipment not ready to use before such date arc disclosed under "Capital Work- in- Progress". 

QcrecQgnitiorl of Pro_pcrty plant and equipment 

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic benefits arc expected to arise from the continued use of the asset. Any 

gam or loss on disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference between the sa le proceeds and the carrying amount of the 

asset and is recognised in the standalone Statement of Profit and Loss. 

2.6 {ii) Intangible assets 
Intangible assets acquired separately 

Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Amortisation IS 

recognised on a straight-line basis over their estimated useful lives. The estimated useful life and amortisation method are reviewed at the end of each reporting period, with 

the effect of any changes in estimate being accounted for on a prospective basis. Intangible assets with indefinite useful lives that are acquired separately are carried at cost 

less a=imulated impairment losses. 

lntaingible assets acquired in a business combination 

Intangible assets acquired in a business combination and recognised separately from goodwlll are initially recognised at their fa ir value at the acquisition date (which is regarded 

as their cost). Subsequent to init ial recognition, intangible assets acquired in a business combination are reported at cost less accumulated amortisation and accumulated 

1mpa1rment losses, on the same basis as intangible assets that are acquired separately. 

Dereoognition of intaingible assets 

An intangible asset Is derccognlsed on disposal, or when no future economic benefits are expected from use or disposal. Gains or losses arising from derecognition of an 

intangible asset, measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset, are recognised in profit or loss when the asset Is 

derecogmsed. 

R-rch and development 

The Group continues to enhance its existing platform solutions through Its continuous commitment to research and development and ,ts ability to rapidly introduce new 

applications, technologies, features and functionality. The Group focus its efforts on developing new solutions functionality, applications and core technologies and further 

enhancing the usability, functionality, reliability, performance and flexibility of existing solutions and applications. Expenditure on all research and development activities IS 

recognil.ed as an expense in the period in which it Is Incurred. 

V 



Blockedoe Technologies Inc 

Notes forminn n.1rt or the Standalone Rnanclal Sl ,1t-cment~ for the vear ended March 31 ,on 

2.6 (iii) Depredation and amortl:ratlon 

Depredation on property, plant and equipment Is provided using straight line method, from the month of capltalllation over the period of use of the assets and Intangible 

assets arc amortized using straight line method over their respective Individual estimated useful fives as determined by the Group's management, assessed as below: 

A-sset cateoorv Useful Life 

h imiture & t=Mures 10 Years 

ComDUtcrs & Accessories 3 Years 

Office Eoulpmcnt 5 Years 

Motor Vchides 8 Years 

ComDUtcr Software ~ Years 

Tradenamc 10 Years 

Non-COmocte Aqrcement 5 Years 

lntanqiblcs due to acQuisition 6 Years 

Individual assets costing USO 2,000 or less are fully depreciated In the year of acquisition. 

Refer note 2.14 for accounting policy relating to depreciation of ROU assets. 

2. 7 Impairment of tangible and intangible assets 

At the end of each reporting period, the Group reviews the canying amounts of its tangible and Intangible assets or cash generating units to determine whether there is any 

indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent ol 

the impairment loss (if any). When it is not possible to estimate the recoverable amount of an Individual asset, the Group estimates the recoverable amount of the cash­

generating unit to which the asset belongs. When a reasonable and consistent basis of allocation can be identified, corporate assets are also allocated to indMdual cash­

generating units, or otherwise they are allocated to the smallest group of cash generating units for which a reasonable and consistent allocation basis can be identified. 

Intangible assets with indefinite useful lives and intangible assets not yet available for use are tested for impairment at least annually, or whenever there is an indication that 

the asset may be impaired. 

Recoverable amount is the higher of fair value less costs of disposal and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present 

value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash 

flows have not been adjusted. 

If the recoverable amount of an asset ( or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset ( or cash-generating unit) is 

reduced to its recoverable amount An impairment loss is recognised immediately in the standalone statement of profit and loss, unless the relevant asset is carried at a 

revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease. 

When an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset ( or a cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but 

se that the increased canying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset ( or cash­

generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in the standalone statement of profit and loss, unless the relevant asset is carried at a 

revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treat~ as a revaluation increase. 

2.8 Revenue recognition 

Revenue from Operations primarily comprises of income from Information Technology Enabled Services which is measured at the fair value of the consideration received or 

receivable. Revenue is recognised upon transfer of control of promised services to customers in an amount that reflects the consideration the Group expects to receive in 

exchange for those services. Service income exclude taxes and are net of trade / volume discounts, where applicable. 

Arrangements with customers for information technology enabled services are either on a fixed price, fixed-time contracts or on a time and material basis. 

Revenue on time and material contracts is recognized as the related services are performed and revenue from the end of the last invoicing to the reporting date is recognised as 

unbilled revenue. Revenue from foced price, fixed-time contracts where performance obllgatlons are satisfied over a period of time and where there is no uncertainty as to the 

measurement or collectability of consideration, is recognized as per the percentage of completion method. When there is uncertainty as to the measurement or ultimate 

coUectability, revenue recognition is postponed until such uncertainty is resolved. Efforts have been used to measure progress towards completion as there is a direct 

relationship between input and productivity. 

In arrangements for Information Technology Enabled Services and maintenance services, the Group has applied the guidance in Ind AS 115, Revenue from Contracts with 

customers, by applying the revenue recognition criteria for each distinct performance obligation . The arrangements with customers generally meet the criteria for considering 

l nfonmation T ec:hnology and related services as distinct performance obligations. For aliocating the transaction price, the Group has measured the revenue in respect of each 

perfonmance obligation of a contract at its relative standalone selllng price. 

Revenues in excess of invoicing are classified as contract assets (which we refer to as unbilled revenue) while invoicing in excess of revenUt.--s are classified as contract liabil ities 

(which we refer to as unearned revenue). A receivable represents the Group's right to an amount of consideration that is unconditional (I.e., only the passage of time is required 

before payment of the consideration is due). 

Contract modifications are accounted when additions, deletlons or changes are approved either to the contract scope or contract price. The accounting for modifications ol 

contracts involves assessing whether the services added lo an existing contract are distinct and whether the pricing is at the standalone selling price. 

!)~~ 

Dividend income from Investments is recognised when the shareholder's right lo receive the payment has been established, provided that it is probable that the economic 

benefits will flow to the Group and the amount of Income can be measured reliably. 

V 



Blockedge T~nologles I nc 

Notes Iormina oart of the Standalone nnancial Statements for the vear ended March 31 7024 

ln.~~ from fi • I set Is ,_.,,,.,nfs~~ when ft Is probable that economic benefits will flow to the Group and the amount of Income can be measured reliably. 

Interest lricomc a ,nancra as . ----,, L~ 

Interest Income Is accrued on a time basis, by reference to the principal outstanding and at the effect ive Interest rate applicable. 

2.9 F<>relgn currency transactions 
The Group's financial statements are presented In USO, which Is also the parent company's functional currency. r or each entity the Group determines the functional currency 

and Items included In the financial statements of each entity are measured using that funcUonal currency. 

Initial_rccogoition.; 
. 

On Initial recognition, all foreign currency transactions are recorded by applying to the foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the 

foreign currency at the date of the transaction. 

Su~nt~ni1!Qffi 
. 

As at the reporting date, non-monetary items whlci1 arc carried In terms of historical cost denominated in a foreign currency are reported using the exchange rate at the date of 

the transaction. 

]E<!tmcnt of exchange differences· 

All monetary assets and liabilities in foreign currency arc restated at the end of accounting period at the closing exchange rate and exchange differences on restatement of all 

monetary items are recognized in the standalone Statement of Profit and Loss. 

2.10 Government graints 

Government grants are not recognized until there is reasonable assurance that the Group will comply with the conditions attaching to them and that the grants will be received. 

Government grants are recog nized in profit or loss on a systematic basis over the periods In which the Group recognizes as expenses, the related costs for which the grants are 

intended to compensate. Specifically, government grants whose primary condition Is that the Group should purchase, construct, or otherwise acquire non-current assets are 

recognized as deferred revenue in the balance sheet and transferred to profit or loss on a systematic and rational basis over the useful lives of the related assets. 

Government grants that are receivable as compensation for expenses or losses already incurred or for the purpose of giving immediate financial support to the Group with no 

future related costs are recognized in profit or loss in the period in which they become receivable. 

2.11 Finaincial instruments 
Financial assets and financial liabilities are recognised when an entity becomes a party to the contractual provisions of the instrument. 

Financial assets and financial liabilities are initially measured at fa ir value. Transaction costs that are directiy attributable to the acquisition or issue of financial assets and 

financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at fair value through Statement of Profit and Loss (FVTPL)) are added to or deducted from the fair value of 

the financial assets or financial liabilities, as appropriate, on Initial recognition. Transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets or financial liabilities at 

fair value through profit and loss are recognised Immediately in standalone Statement of Profit and Loss. 

2.11.1 Financial ;assets 

(i) Recognition and initial meaisurement 

The Group initially recognises loans and advances, deposits, debt securities Issues and subordinated liabilities on the date on which they originate. All other financial instruments 

(including regular way purchases and sales of financial assets) are recognised on the trade date, which is the date on which the Group becomes a party to the contractual 

provisions of the instrument. A financial asset or liability is initially measured at fair value plus, for an Item not at FVTPL, transaction costs that are directly attributable to its 

acquisition or issue. 

(ii) Claissification of financial ;assets 

On initial recognition, a financial asset is classlfied to be measured at amortised cost, fa ir value through other comprehensive income (FVTOCI ) or FVTPL. 

A financial asset is measured at amortised cost if it meets both of the following condit ions and Is not designated at FVTPL: 

· The asset is held within a business model whose objective Is to hold assets to collect contractual cash flows; and 

· The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

For the impairment policy in financial assets measured at amortised cost, refer note 2.11.1 (v) 

A debt instrument is classified as FVTOCJ only If it meets both of the following conditions and is not recognized at FVTPL: 

· The asset is held within a business model whose objective Is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets; and 

· The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that arc solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

Interest income is recognised in profit or loss for f-VfOCI debt Instruments. For the purposes of recognising foreign exchange gains and losses FVTOCI debt Instruments arc 

:r~ as financl~I assets measured at amortised cost. Thus, the exchange differences on the amortised cost arc recognised In profit or loss and' other changes in the fair value 

. OCl f,nanc,al assets are recognised In other comprehensive Income and accumulated under the heading of 'Reserve for debt Instruments through other coniprehensivc 

income'. When the investment is disposed of, the cumulatlve gain or loss previous accumulated In this reserve Is reclassified to profit or toss. 

For the impairment policy in financial assets measured at amortised cost, refer note 2.11.1 (v) 

1\11 other financial assets are subsequently measured at fair value. 

V 
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Blockedge Technologlos I nc 

Notes formlnn n.1rt of the Stand~lone llnanclal Statements for the vcar ended March 3 l 707.1 

( Iii) Effective lntt!rcst method 
The effective Interest method Is a method of calculattng the amortlsed cost of a debt Instrument and of allocating Interest Income over the relevant period. The effective Interest 

rate Is t he rate that exactly discounts estimated future cash receipts (including All fees and points paid or received that form an Integral part of the effective Interest rate, 

transaction costs and other premiums or discounts) through the expected life of the debt Instrument, or where appropriate, a shorter period, to the gross carrying amount on 

initial recognition. 

Income Is rccognlsed on an effective Interest basis for debt Instruments other than those financial assets ciasslflcd as at FVf PL. Interest Income is recognised In profit or loss 

and Is Included In the "Other Income• line Item. 

(Iv) Financial assets at fair value through profit or loss {FVTPL) 

Debt Instruments that do not meet the amortised cost criteria or FYTOCI criteria (sec above) arc measured at ~VfPL. In addition, debt Instruments that meet the amortised 

cost criteria or the MOO criteria but arc designated as at MPL arc measured at MPL. 

A financial asset that meets the amortised cost criteria or debt Instruments that meet the FVfOCI criteria may be designated as at M PL upon Initial recognition if such 

designation eliminates or slgnlflcantly reduces a measurement or recognition Inconsistency that would arise from measuring assets or liabilities or recognising the gains and 

losses on them on different bases. The Group has not designated any debt Instrument as at FVf"PL. 

Financial assets at IVTl'L arc measured at fair value at the end of each reporting period, with any gains or losses arising on remeasurement recognised In profit or loss. The net 

gain or loss recognised In profit or loss Incorporates any dividend or Interest earned on the financial asset and Is Included in the 'Other income' line item. Dividend on financial 

assets at FVTPL Is recognised when the Group's right to receive the dividends is established, It Is probable that the economic benefits associated with the dividend will flow to 

the entity, the dividend does not represent a recovery of part of cost of the Investment and the amount of dividend can be measured reliably. 

(v) I mpairment of financial assets 

The Group applies the expected credit loss model for recognising impairment loss on financial assets measured at amortised cost, debt Instruments at M OO, lease 

receivables, trade receivables, and other contractual rights to receive cash or other financial asset, and financial guarantees not designated as at MPL. 

Expected credit losses arc the weighted average of credit losses with the respective risks of default occurring as the weights. Credit loss is the difference between all contractual 

cash flows that are due to the Group in accordance with the contract and all the cash flows that the Group expects to receive (i.e. all cash shortfalls), discounted at the original 

effective interest rate (or credit-adj usted effective interest rate for purchased or originated credit-impaired financial assets). The Group estimates cash flows by considering all 

contractual terms of the financial instrument (for example, prepayment, extension, call and similar options) through the expected life of that financial instrument. 

The Group measures the loss allowance for a financial instrument at an amount equal to the lifetime expected credit losses if the credit risk on that financial instrument has 

increased significantly since initial recognition. If the credit risk on a financial instrument has not increased significantly since initial recognition, the Group measures the loss 

allowance for that financial instrument at an amount equal to 12-month expected credit losses. 12-month expected credit losses are portion of the life-time expected credit 

losses and represent the lifetime cash shortfalls that will result if default occurs within the 12 months after the reporting date and thus, are not cash shortfalls that are predicted 

over the next 12 months. 

If the Group measured loss allowance for a financial instrument at lifetime expected credit loss model in the previous period, but determines at the end of a reporting period 

that the credit risk has not increased significantly since initial recognition due to Improvement in credit quality as compared to the previous period, the Group again measures 

the loss allowance based on 12-month expected credit losses. 

When making the assessment of whether there has been a significant increase in credit risk since Initial recognition, the Group uses the change in the risk of a default occurring 

over the expected life of the financial instrument instead of the change in the amount of expected credit losses. To make that assessment, the Group compares the risk of a 

default occurring on the financial instrument as at the reporting date with the risk of a default occurring on the financial instrument as at the date of initial recognition and 

considers reasonable and supportable information, that Is available without undue cost or effort, that ls indicative of significant increases in credit risk since initial recognition. 

For trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that arc within the scope of Ind /IS 115, the Group always 

measures the loss allowance at an amount equal to llfetlme expected credit losses. 

RJrthcr, for the purpose of measuring lifetime expected credit loss allowance for trade receivables, the Group has used a practical expedient as permitted under Ind /IS 109. 

This expected credit loss allowance Is computed based on a provision matrix which takes Into account historical credit loss experience and adjusted for forward-looking 

information. 

The impairment requirements for the recognition and measurement of a loss allowance are equally applied to debt Instruments at FVfOCI except that the loss allowance is 

recognised in other comprehensive Income and Is not reduced from the carrying amount In the balance sheet. 

(vi) Derea,gnition of financial assets 

The Group dcrecognises a financial asset when the contractual rights to the cash fiows from the asset expire, or when it transfers the financial asset and substantially all the 

rtsks and rewards of ownership of the asset to another party. If the Group neither transfers nor retains substantially all the risks and rewards of ownership and continU<.'5 to 

control ~ e transferred asset, the Group recognises Its retained Interest In the asset and an associated liability for amounts It may have to pay. If the Group retains substantially 

all the nsks and rewards of ownership of a transferred financial asset, the Group continues to recognise the financial asset and also recognises a collateralised borrowing for the 

proceeds received. 

On dcrccognition of a financial asset in Its entirety, the difference between the asset 's carrying amount and the sum of the consideration received and receivable and the 

cumulative gain or loss that had been recognised In other comprehensive Income and accumulated In equity Is recognised In profit or loss if such gain or loss would have 

otherwise been recognised 1n profit or loss on disposal of that financial asset. 
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On dcrcoOIJnltlon of a flnandal asset other than In Its ,n!lrrty ( e.g. when the Groop retains an option to rcpuTChase part of a transferred asset), the Group allocates th< 

== 011, -1-,ng amount of the financial aS9et bdwcen the part. It conl!ntH,S to rerognlse under continuing Involvement. and the part It no longer recognises on the basis of the 

rt,1att1-c far values of those parts on the date d the transfer. The difference ~ween the carrying amount al1ocated to the part that Is no longer recognised and the sum of the 

rons>dcrabon ~ for the part. no longer recognised and any rumulatlvc gain or loss allocated to It that had been recognised In other comprchenslve Income Is recognised 

in ~ or loss If such 931n Of loss would have othclwlsc bcro recognised In profit Of loss on disposal of that financial asset. A cumulatfvc gain Of loss that had been recognised 

on other romprchcnsl\'c 1nromc Is allocated between the part that continues to be recognised and the part that Is no longer recognised on the basis of the relatlve fair values of 

tt,osc,part:s 

(V11) Foreign -exchange ·gains and losses 

The falt value of financial assets denominated In a forelgn currency Is detennined In that foreign currency and translated at the spot rate at the end of each reporting period. 

• For fore,gn currency denominated financial assets measured at amortised cost and FVfPL. the exchange differences arc recognised In the standalone Statement of Profit 

and Loss except fOf those which are designated as hedging instruments In a hedging relationship. 

· For the purposes of recognising foreign exchange gains and losses, FVTOCI debt Instruments arc treated as financial assets measured at amortlsod cost Thus, the 

exchange differcnccs on the amortised cost arc recognised In profit or loss and other changes in the fair va lue of IVfOCI financia l assets arc recognised in other comprehensive 

income. 

2.11.2 Financial liabilities and equity instnlments 

( i) Classification as debt or equity 

Debt and equity Instruments issued by a Group arc classified as either financial llabllit lcs or as equity In accordance with the substance of the contractual arrangements and the 

definitions of a financial liability and an equity Instrument. 

(ii) Equity instruments 

AA equity Instrument is any contract that e\'idcnces a residual interest in the assets of an entity after deducting all of Its liabilities. Equity instruments issued by an entity are 

recognised at the proceeds received, net of direct issue costs. 

Repurchase of the Group's own equity instruments is recognised and deducted directly In equity. No gain or loss is recognised in profit or loss on the purchase, sale, issue or 

C2na?llation of the Group's own equity instruments. 

(iii) Financal liabilities 
All financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method or at FVTPL 

However, financial liabilities that arise when a transfer of a financial asset does not qualify for dcrccognition or when the continuing involvement approach applies, financial 

guarantee contracts issued by the Group, and commitments issued by the Group to provide a loan at below-market interest rate are measured in accordance with the specific 

accounting policies set out below. 

(iv) Financial [,abilities at FVTPL 

Finanaal liabifities are classified as at FVTPL when the financial liability is either held for trading or it Is designated as at FVTPL. 

A financial llabllity is classified as held for trading if : 

· it has been incurred principally for the purpose of repurchasing it in the near term; or 

· on initial recognition it is part of a portfolio of identified financial instruments that the Group manages together and has a recent actual pattern of short-term profit-taking; or 

• it is a derivative that Is not designated and effective as a hedging instrument. 

A f rnandal liability other than a financial liability held for trading may be designated as at FVTPL upon initlal recognition if: 

· such designation eliminates or significantly reduces a measurement or recognition Inconsistency that would otherwise arise; 

• the financial liability forms part of a Group of financial assets or financial liabilitles or both, which Is managed and Its performance is evaluated on a fair value basis, in 

accordance with the Group's documented risk management or Investment strategy, and Information about the grouping is provided internally on that basis; or 

• rt forms part of a contract containing one or more embedded derivatives, and Ind AS 109 permits the entire combined contract to be designated as at FVTPL In accordance 

With Ind AS 109. 

f rnandal liabtlitics at FVfPL are stated at fair value, with any gains or losses arising on remeasurement recognized In profit or loss. The net gain or loss recognised in profit °' 
loss incorporates any interest paid on the financial liability and Is included In the 'Other Income' line Item. The Group dcrecogniscs financial liabilities when, and only when, th~ 

Group's obligations are discharged, cancelled or they expire. The difference between the carrying amount ,of the financial liabil ity dcrecognised and the consideration paid and 

payable is recognised 1n standalone Statement of Profit and Loss. 

fiowcver,_ f0t non-held-for-trading financial liabilities that are designated as at FVr PL, the amount of change In the fair value of the financial liability that Is attributable to 

changes m the credit risk of that liability is recognized In 0U1er comprehensive Income, unless U1e recognition of the effects of changc.-s in the liability 's credit risl<. Iii oth,,...., 

comprehensive income would create or enlarge an accounting mismatch In profit or loss, in which case these effects of changes In credit risk are rCCOQnlS<."<I in profit or loss. 

1 he remaining amount of change In the fair value of liability Is always recognised In pront or loss, Changes In fair value attrlbutabk1 to a financial liability's cn."'<lit risk that arc 

recognised In other comprehensive income are reflected Immediately In retained earnings and arc nol subsequently reclasslncd to profit or loss. 

Ga,ns ~ losses on financial guarantee contracts and loan commitments Issued by I he Group that arc designated by the Grouµ as at fa ir value through profit or loss arc 

recognised In profit or loss. 

(v) Other financial liabilities 

Other financial habihtlcs (including borrowings and trade and other payables) are suhsequcnlly mc<1 surcd at rll110rtlscc1 cost using the effective Interest method. 

l 
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(vi) Flnanolal guarantee contracts 

11 
financial guarantee contract Is a contract that requires the Issuer to make spec!Oed payments to reimburse the holder for a loss It Incurs because a speclflcd parties falls to 

make payments when due In accordance with the tcm,s of a debt Instrument. 

h nandal guarantee contracts Issued by an entity arc fnltlally measured at their fair values and, If not designated as at FVrPL, arc subsequently measured at the higher of: 

• the amount of loss allowance determined In accordance with lmpalm1ent requirements of Ind AS 109; and 
. the amount Initially recognised fess, when appropriate, the cumulaUvc amount of Income recognised In accordance with the principles of Ind AS 115. 

(vii) Foreign ·exchange gains and losses 
l"0r financial fiabllitics that arc denominated In a foreign currency and arc measured at amortised cost at the end of each reporting period, the foreign exchange gains and 

losses arc determined based on the amortised cost of the Instruments and are recognised In 'other Income'. 

The fair value of financial llabilitles denominated In a foreign currency is determined In U1at foreign currency and translated at the spot rate at the end of the reporting period. 

r-or finanoal liabilities that are measured as at FVTPL. the foreign exchange component forms part of the fair value gains or losses and Is recognised In profit or loss. 

(viii) Oerecognition of financial liabilities 

The Group derccognlses financial liabilities when, and only when, the Group's obligations arc discharged, cancelled or have expired. An exchange between a lender of debt 

instruments with substantially different terms Is accounted for as an extlngulshment of the original financial liability and the recognition of a new financial llabillty. Simllarfy, a 

substantial modification of the tem,s of an existing financial liablllty (whether or not attributable to the financial difficulty of the debtor) is accounted for as an extingulshment of 

the original financial liability and the recognition of a new financial llablllty. The difference between the carrying amount of the financial liability derecognlsed and the 

consideration paid and payable is recognised in profit or loss. 

2.12 Employee benefits 
(i) Defined contribution plan 

Social Security Plan: The Group has no further obligations beyond its contributions. Employer Contributions made to a social security plan (401K) which is a defined contribution 

scheme, are charged to the standalone Statement of Profit and Loss In the year in which the services are rendered by the employees. 

(ii) Other employee benefits 
Short term employee benefits including performance incentives, are charged to standalone statement of profit and loss on an undiscounted, accrual basis in the period in which 

It falls due. 

2.13 Share based payments 

Employees of the Group receive remuneration in the form of share-based payments, whereby employees render services as consideration for equity instruments ( equity-settled 

transactions). 

The cost of equity-settled transactions is determined by the fair value at the date when the grant is made using an appropriate valuation model. That cost is recognised, 

together with a corresponding increase in share based payment (SBP) reserves in equity, over the period in which the performance and/or service conditions are fulfilled in 

employee benefits expense. The cumulative expense recognised for equity-settled transactions at each reporting date until the vesting date reflects the extent to which the 

vesting penod has expired and the Group's best estimate of the number of equity Instruments that will ultimately vest. The expense or credit in the standalone statement of 

profit and loss for a period represents the movement in cumulative expense recognised as at the beginning and end of that period and is recognised in employee benefits 

expense. 

2..14 Leases 

The determination of whether an arrangement is (or contains) a lease is based on the substance of the arrangement at the inception of the lease. The arrangement is, or 

contains, a lease if fulfilment of the arrangement is dependent on the use of a specific asset or assets and the arrangement conveys a right to use the asset or assets, even if 

that r',ght is not explicitly specified in an arrangement. 

The Group applies a single recognitlon and measurement approach for all leases, except for short-term leases and leases of low-value assets. The Group recognises lease 

habilitics to make lease payments and right-of-use assets representing the right to use the underlying assets. 

Right of use assets (ROU assets) 

At the lease commencement date, the ROU asset Is measured at cost. ROU assets arc measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and 

adJustcd for any remeasurement of lease liabilitlcs. The cost of the ROU assets comprises of: 

(I) the 1nrtial lease liability 

(1i) any prepaid lease payments less any incentives received 
(iii) initial direct costs incurred in establishing the lease and 

(iv) an estimate of costs to be incurred by the lessee In dismantling the underlying asset as required by the law. 

ROU assc.-ts are depreciated on a straight-line basis over the shorter of the lease term and the estimated useful lives of the assets. If ownership of the leased asset transfers to 

the Group at the end of the fe.3se term or the cost reflects the exercise of a purchase option, depreciation Is calculated using the estimated useful life of the asset. The ROU 
assets are also subject to impairment. 

wse liability 
1·. At the lease commencement date, the lease llablllty Is measured at the present value of tho minimum lease payments outstanding as at the date, plan payments under any 

opuons that the lessee Is reasonably certain to exercise. Lease llablllly Is measured at amortised cost using the effect ive Interest method . 

11• Lease term used to calculate the lease llabll ity Is determined based on an economic analysis of early termination extension or other options Included in the lease 
arrangement. ' 

111
• Lease payments are discounted using the rate Implicit in U1e lease If !his can be clearly determined or Incremental borrowing cost. 

iv.l he carrfing amount of the lease llablllty Is subscqucnlly Increased by the Interest due on tho leaso llabll lty and reduced by the lease payments. 

v. Lease hablhty is disclosed under other nnanclal Jlabllilles. 

V 
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Short-term leases and leases of low-value assets 
The Group applies the short-term lease recognition exemption to Its short-term leases (I.e., those leases that have a lease term of 12 months or less from the commencement 

date and do not contain a purchase option) . It also applies the lease of low-value assets recognition exemption to leases that arc considered to be low value. Lease payments 

on short-term leases and leases of low-value assets arc recognised as expense on a straight -line basis over the lease term. 

2-15 'Eamfngs per share 
Basic remings per share Is computed by dividing the net profit/ (loss) after tax (Including the post tax effect of extraordinary Items, If any) by the weighted average number ol 

equity shares outstanding during the year. 

Diluted earnings per share Is computed by dividing the net profit / (loss) after tax (Including the post tax effect of extraordinary Items, if any) as adjusted for dividend, interest 

and other charges to expense or Income relating to the dilutive potential equity shares, by the weighted average number of equity shares considered for deriving basic earnings 

per share and the weighted average number of equity shares which could have been Issued on the conversion of all dilutive potential equity shares. Potential equity shares arc 

deemed to be dilutive only If thclr conversion to equity shares would decrease the net profit per share from continuing ordinary operations. Potential dilutive equity shares are 

dccmcd to be converted as at the beginning of the period, unless they have been Issued at a later date. The dilutive potential equity shares are adjusted for the proceeds 

rccclvable had the shares been actually Issued at fair value (I.e. average market value of the outstanding shares). Dilutive potential equity shares are determined Independently 

for each period presented. The number of equity shares and potentially dilutive equity shares arc adjusted for share splits / reverse share splits and bonus shares, as 

appropriate. 

2-16 Taxation 
QJrrcnt lncomc.Jil~ 
The tax currently payable Is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from 'profit before tax' as reported In the standalone statement of profit and loss because 

of items of income or expense that are taxable or deductible in other years and Items that arc never taxable or deductible. The Group's current tax is calculated using tax rates 

that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period In the countries where the Group operates and generates taxable Income. 

Deferred tax 

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the standalone financial statements and the corresponding tax 

bases used in the computation of taxable profit. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets are generally 

recognised for all deductible temporary differences to the extent that It is probable that taxable profits w ill be available against which those deductible temporary differences 

can be utilised. Such deferred tax assets and liabilities are not recognised if the temporary difference arises from the initial recognition of assets and liabilities in a transaction 

that affects neither the taxable profit nor the accounting profit. 

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits 

will be available to allow all or part of the asset to be recovered. 

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the liability is settled or the asset realised, based on tax rates 

(and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period. 

The measurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Group expects, at the end of the reporting 

period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities. 

Deferred tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax items are 

recognised in ccrrelatlon to the underlying transaction either In OCT or directly in equity. 

Current and deferred tax for the year 

Current and deferred tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive income or directly in equity, in which 

case, the current and deferred tax are also recognized in other comprehensive Income or directly In equity, respectively. 

2.17 Provisions and contingencies 
Provisions 

Provisions are recognized when the Group has a present obligation (legal/ constructive) as a result of past event, it is probable that the Group will be required to settle the 

obligation, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. The amount recognised as a provision Is the best estimate of the consideration required to 

settle the present obligation at the end of the reporting period, taking into account the risks and uncertainties surrounding the obligation. When a provision is measured using 

the cash flows estimated to settle t he present obligation, its carrying amount Is the present value of those cash flows (when the effect of the time value of money is material) . 

When some or all of the economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered from a third party, a receivable is recognised as an asset if it is virtually 

certain that reimbursement will be received, and the amount of receivable can be measured reliably. 

Contingent liability 
Contingent liability is disclosed f~r (1) Possible obligations which will be confirmed only by fut~re events not wholly within the control of the Group or (ii) Present obligations 

ans,ng from past events where 1t Is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation or a reliable estimate of the amount of the obligation 

cannot be made. 

Contingent assets are not recognized In the standalone financial statements since this may result In the recognition of Income that may never be realized. 



L 

Blockedge Tl!Chnologles Inc 

Notes fom1i~ •~rt of U1c Standalone F!Mnclal Statements for the vcar ended March 31 2021 

2.18 Insurance dalms 
Insurance claims arc accrued for on the basis of claims admitted / expected to be admitted and to the extent there Is no uncertainty In receiving the claims. 

2.19 Borrowing costs 
Borro\\➔ng costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necessarily takes a substantial period of time to get ready for Its Intended use 

or sale arc capitalised as part of the cost of the asset. All oti1er borrowing costs are expensed In the period In which they occur. Borrowing costs consist of Interest and othe1 

costs that an entity incurs In connection with the borrowing of funds. Interest Income earned on the temporary Investment of specific borrowings pending their expenditure on 

qua l if)➔ng assets is deducted from the borrowing costs eligible for capltallzallon. 

2.20 Operating c:yde 
Based on the nature of services of the Group, the Group has dctem1lncd Its operating cycle as 12 months for the purpose of classification of its assets and liabilities as current 

and non--currcnt. 

3, Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty 

In the application of the Group's accounting policies, which arc described In note 2, the directors of the Group arc required to make Judgements, estimates and assumptions 

about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical 

experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates. 

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates arc recognised in the period in which the estimate is revised if 

the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods If revision affects both current and future periods. 

The following are the significant areas of estimation, uncertainty and critical judgements in applying accounting policies: 

Useful lives of Property, plant and equipment and Intangible assets 

Evaluation of lmpainment indicators and assessment of recoverable value 

Provision for taxation 
Provision for disputed matters 
Provision for employee benefits 
Allowance for Expected Credit Loss 
Fair Valuation of Rnancial assets and liabilities 

Leases 

Determination of functional and presentation currency: 

Items included in the standalone financial statements of the Group are measured using the currency of the primary economic environment in which the Group operates ( i.e. the 

"functional currency"). The standalone financial statements are presented in United States Dollar (USO), the national currency of United States of America!, which is the 

functional currency of the Group. All the financial information have been presented in USO except for share data and as otherwise stated. 
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4 Property, plant and equipment 

Particulars 

I. Gross carrvlnq value 

As at April 1, 2022 
Addlbons 
DisPosals 
As at March 31, 2023 

As a't April 1, 2023 
Additions 
DisPosals 
As at March 31, 2024 

n. Accumulated depreciation and Impai rment 

As .it April 1, 2022 
CharQe for the year 
D1spQsais 
Adjustments durinQ the year 
As -at March 31, 2023 

As at April 1, 2023 
Charge for the year 
Disposals 
Ad1ustments dunnQ the year 
As at March 31, 2024 

Net carrying value as at March 31, 2024 
Net carrying value as at March 31, 2023 

S Goodwill 

Particulars 

As at April 1, 2022 
Additions 
DJSposal 
As at March 31, 2023 

As at April 1, 2023 
Additions 
D1sPosal 
As at March 31, 2024 

Net carrying value as at March 31, 2024 
Net car~ina value as at March 31 2023 

V 

Furnltur·o and Fixtures 

(Amount in US Dollars1 
Amount 

Computers & 
accessories 

Office Equipment 

(Amount In US Dollars) 

Total 

j 
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6 Other lntanaible usets 

Particulars 

I . Gross carrying value 

As at April 1, 2022 
Additions 
Dispasa ls 
As at March 31, 2023 

As at April 1, 2023 
Additions 
Dispasals 
As at March 31, 2024 

n. Accumulated depreciation and impairment 

As at April 1, 2022 
Charge for the period 
D1sp0sals 
Ad1ustments durinq the year 
As at March 31, 2023 

As at April 1, 2023 
Charqe for the period 
Dispasals 
Adjustments during the year 
As at March 31, 2024 

Net carrying value as at March 31, 2024 
Net carrying value as at March 31, 2023 

7 Trade receivables 

Particulars 

Trade receivables 
Secured, considered good 
Unsecured, considered good 
Doubtful 

Sub-total 

Less: Allowance for expected credit losses 

Total 

Software 

6, 15, 170 

6,15,120 

6,15,1 20 

6,15,120 

6,15,1 20 

6,15,120 

6,15,120 

6,15,120 

Asat 
March 31, 2024 

2,17,057 

2 17 057 

2,17,057 

Intangibles due to 
acaulsitlon 

25,00,000 

25,00,000 

25,00,000 

25,00,000 

21,00,635 
3,99,365 

25,00,000 

25,00,000 

25,00,000 

(Amount in US Dollars) 

As at 
March 31, 20 23 

12,15,948 

12 15 948 

12,15,948 

/\mount in US Dollars) 

Total 

31,15, 120 

31,15,120 

31,15,120 

31,15,120 

27,15,755 
3,99,365 

31,15,120 

31,15,120 

31,15,120 

Credit period and risk: Trade receivables are non-interest bearing and arc generally on terms of up to 5 months (Previous year - 3 - 9 months). 

QlP.00~ . ~ m ~ The Group has used a practical expedient by computing the expected loss allowance for trade receivables based on provision matrix. The 

provision matrix takes into account the historical credit loss experience and adJustments for forward looking estimates. At every reporting date, the historical observed 

default rates are updated and changes in the forward looking estimates are analysed. The Group also reviews trade receivables on periodic basis and makes provision for 

expected credit loss 1f collection is doubtful. The Group has made provisions as per the expected credit loss model prescribed by the requirements of Ind AS 109. 

8 Cash and cash equivalents 

(a) Cash in hand 
(b) Balances with bank 

- In Current accounts 

Total 

Particulars 
As at 

March 31, 2024 

22,023 

22,023 

(/\mount in US Dollars) 

As at 
March 31, 2023 

48,663 

48,663 
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g other current financial assets 

Part iculars 

Unbilled revenue· 

/Is at 
Mirch 31, 2024 

15 100 
15 480 

(/\mount In US Dollars) 

As at 
March 31, 2023 

12 7/8 
12 278 

Total 
• Classified as finanoal assets as rlqht to consideration Is unconditional and Is duo only after passaqe of time 

10 Other current assets 

Particulars 

Advance income-tax (net of orovls1on for taxation\ 
Total 

11 Equity share capital 

Particulars 

Authorised: 
Fully paid equity shares of USD 0.001 each 

Issued, subscribed and fully paid: 
Fully paid equity shares of USO 0.001 each 

Total 

(i) Terms/rights attached to equity shares 

As at 
March 31, 2024 

(/\mount In US Dollarsl 

/Is at 
March 31, 2023 

I 916 
1 946 

As at 
March 31, 2024 

No, of Shares Amount in USD 

26,00,000 2,600 

26,00,000 2,600 

26 00 000 2 600 

As at 
March 31, 2023 

No, of Shares Amount in USD 

26,00,000 2,600 

26,00,000 2,600 

26 00,000 2 600 

The Company has one class of equity shares having a par value of USO 0.001 per share. Each shareholder is eligible for one vote per share held. The dividend 
proposed if any, by the Board of Directors is subject to the approval of the shareholders. In the event of liquidation, the equity shareholders are eligible to receive 
the remaining assets of the Company after distribution of all preferential amounts, in proportion to their shareholding. The shareholders have no pre-emptive or 
oth~r subscription rights and there are no redemption or sinking fund provisions with respect to such shares. 

12 Other equity 

Particulars 

(a) Securities premium 
Opening balance 
Add : Premium on shares issued during the year 
Less : Issue of bonus shares during the year 
Closing balance 

(bl Retained earnings 
Opening balance 
Add : Total profit/ (loss) for the year 
Less : Changes in shareholding pattern in subsidiaries 
Less : Prior period adjustment 
Closing balance 

Total other eauitv 

13 Borrowings 

Particulars 

Current 
l,l~i:g,r,%1 Jl9Jr.9Y.'!.lnfil~ 

Loans from related parties 

Total 

As at 
March 31, 2024 

15,98,400 

1S,98,400 

(28,42,358) 
(1,67,576) 

(30,09,934) 

(14,11 534) 

Asat 
March 31, 2024 

11,99,216 

11 99 216 

(Amount in US Dollars) 

As at 
March 31, 2023 

15,98,400 

15,98,400 

(15,37,435) 
{13,04,923) 

(28,42,358) 

(12,43,9S8) 

(Amount in US Dollars) 

As at 
March 31, 2023 

22,12,536 

22,12,536 



Blockedge Tc,chnologlcs Inc 

Notes form,n~ pa,t of the Standalone I lnancial Statements fo, the vea, ended March 31 7021 

14 Trade payables 

Particulars 

(a) Dues of Micro and small enterprises (MSML) 

(b) Salary payable 
(c) Othe~ 

Total 

1S Other current liabilities 

Particulars 

Other payable 

Tota l 

16 Revenue from operations 

Particulars 

Revenue from infonmation technology services 

l ntemational 

Domestic 

Total 

As at 
Ma tch 31, 2024 

19,4/ 0 
4,40,50/ 

4 S9 978 

As at 
March 31, 2024 

4,301 

4 301 

For the year ended 
March 31, 2024 

9,40,814 

9,40,814 

(Amount In us Dollars) 

Mat 
Ma rch 31, 2023 

60,791 
7) 1,036 

2 8/ 829 

(Amount in US Dollars) 

As at 
Ma rch 31, 2023 

19,830 

19 830 

(/\mount in US Dollars) 

For the year ended 
March 31, 2023 

21,05,367 

21,05,367 

Notes: The nature of contract impacts the method of revenue recognition and the contracts are classified as r-,xed-price contracts and Time and material contracts. 

The cnntracts with custome~ requi ring monthly invoicing, being significantly in line with the efforts during that period, have been categorised as time and material 

contracts. The above revenue fall under t ime and material contracts. 

17 Other income 

Particulars 

Other incnme 

Total 

18 Employee benefits expense 

Particulars 

Salaries and wages, including bonus 

ContributJon to 401 (k) 

Tota l 

For the year ended 
March 31, 2024 

1,559 

1,559 

For the year ended 
March 31, 2024 

7,90, 124 
71,610 

8,61,734 

(Amount in US Dollars) 

For the year ended 

March 31, 2023 

4,451 

4,451 

(/\mount in US Dollars) 

For the year ended 
March 31, 2023 

8,68,401 
1,10,807 

9,79,208 



Blockedge TechnologiM I nc 

Notes fomiinQ part of the Standalone Financial Statements for the year ended March 31 2024 

19 Other expenses 

Particulars 

Professronal and consultancy charges 
Traveling and logistics expenses 
doud hosting and communication sharges 

Sales and marketing expenses 
Bad Debts 
Miscellaneous expenses 

Tota l 

20 Eamings per share 

For the year ended 
March 31, 2024 

2,26,438 
2,590 

12,267 

2,41 ,297 

(/\mount in US Dollarsl 

For the year ended 
March 31, 2023 

9,98, 184 
11,020 

10,07,000 
7,825 

10,166 

20,34,195 

The earnings and weighted average number of ordinary shares used in the calculation of basic and diluted earnings per share are as follows: 

Particulars 

Profit/ (loss) after tax considered as numerator for calculating basic and diluted EPS (A) 

Wt average number of equity shares for the purpose of calculating Basic EPS (B) 

Wt average number of equity shares for the purpose of calculating Diluted EPS (C) 

Nominal value of equity shares (in USD) 

Basic EPS (rn USD) (NB) 
Diluted EPS (in USD) (/1/C) 

For the year ended 
March 31, 2024 

(1,67,576) 
26,00,000 
26,00,000 

0.001 

(0.06) 
(0.06) 

Amount in US Dollarsl 

For the year ended 
March 31, 2023 

(13,04,923) 
26,00,000 
26,00,000 

0.001 

(0 .50) 
/0.50) 

7 
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'It'<'\'' "' ni,o NI~('( t'1c, St•rld.,1.>,c t 1N1ncilll StatNnr nts for the vi:-;, r ended March l I 10H 

21 Rcla'tNI P"rtv dlsclMU-

• Names of N!lah!d puti.,. ana ·natu,.., of N!la\lonshlp 

Nahlrt: of N!latlonshlo• For the vear ended Marth 31 2024 For the vcar ended March 31 2023 

tl01d1ng rotnl'llnv 
s«ur!!KIOud Tcchnologlcs l imited SCcureKloud rcchnologtcs Limited 

"'5>0Clare rompanil's S<,cureKIOud TcchnolOglCS Inc • USA SccureKloud rechnologles Inc., USA 

llcalthcarc triangle Inc., USA tlcalthcarc Triangle Inc., USA 

llcalthcarc Tr1anglc Private limited Healthcare Triangle Priva te Limited 

Mentor Minds Solutions & Servlecs Inc., USA Mentor Minds Solutions & Services Inc., USA 

SecureKloud t echnologies Inc., Canada SccureKloud rechnologles Inc., Canada 

NexAgc Technologies USA Inc., USA NexAgc Technologies USA Inc., USA 

Dcvcool Inc., USA Ocvcool Inc. USA 

Close rnembcf of tile famllv of a kev mana0 erial ocrsonnel ... ... 

Entity which Is rontrolled or Jolnl!y controlled by key Gayrls Inc (Until February 07, 2024) Sustainable Certification (India) PrlVatc Limited (Untll 

managroal personnel or his dose member of the family Thinking Media Enreralnment (India) Private Limited September 16, 2072) 

(Converted to LLP) Sustainable Certification Ply Limited (Until September 16, 

Master Mentors Advisory Private Limited 7072) 

Flexlprops Tech Private Limited Air l.ock India Private Umlted(Untll September 16, 2022) 

PK Enterprises Private Limited (Until r ebruary 07, 207.1) Sreyes Communetwork Private Llmlted(Untll September 

16, 2022) 
Sudesi Info Media Private Limlted(Untll September 16, 

2022) 
Sumrldh Fintech India Private Limited 
Thinking Media Entertainment (India) Private 
Limited (Converted to LLP) 
Master Mentors Advisory Private Limited 

Body co.,>0rate whose board of directors, managing director Netsavy Solutions Pie. Ltd, Singapore Netsavy Solutions Pte. Ltd, Singapore 

or manager ,s accustomed to act In accordance with the Mentor Minds Solutions & Services Pie.Ltd, Singapore Mentor Minds Solutions & Services Pte.Ltd, Singapore 

adVIC'e, directions or instructions of a director or manager SK Miles Software Services Pie. Ltd, Singapore BK Miles Software Services Pie. Ltd, Singapore 

Geoidentity (India) Private Limited Madi Street Pie. Ltd, Singapore 

Grey Matter Academics Private Limited Geoident1ty (India) Private Limited 

Three Cube IT Lab Pnvate Limited Grey Matter Academics Private Limited 

Three Cube Managed Services & Solutions Three Cube IT Lab Private Limited 

Private Limited Three Cube Managed Services & Solutions 

Nlgic Support Services Private Limited Private Limited 

Internabonal Chamber of GST Professionals Anthem Capital Advisory Services LLP 

Fortune Training Services Private Limited Nlg1c Support Services Private Limited 

Varthali Media Works Private Limited International Chamber of GST Professionals 

Hindustan Chamber of Commerce Fortune Training Services Private Limited 

Aadharsh Chamber of Commerce & Industry Varthall Media Works Private Limited 

Andhra Chamber of Commerce Hindustan Chamber of Commerce 

3ipro Valuers & Insolvency Professionals Private Limited (Until Academy of Radio Studies Private Limited 

July 31, 2023) Nonlinear lnnovabons Private Limited 
ldyafactory Technologies Private limited (Until January 29, Level Zero Media Craft LLP 

2024) 
Yespanchi Tech Services Private limited ( W.e.f June 26, 
2023) 
lngu's Knowledge Academy Private Limited (W.e.f June 26, 
2023) 
Msubbu Academy Private Limited 
Anthem Capital Advisory Services LLP 
VKBsquare Propertles LlP 
Network People Servides Technologies (W.e.f June 26, 2023) 

Iv - - ~ .. 

b. Kev manaaement oersonnel 

Particulars For the yHr ended March 31, 2024 For the year ended March 31, 2023 

Key management personnel of the company and the holding Suresh Venkatacharl, Chtef Executive Officer (W.e.f February Suresh Venkatachan, Chief Executive Officer (ReSJgned as 

company 07 2024\ Director w.e.f Auaust 04 2022 and as chief executive 
Thyagarajan R, Whole-time Director and S Ravichandran, Whole Time Director {Until Seprember 
Chief Financial Officer (Until Februarv 07 2024) 16 2022) 

Babita Slngaram, Director (Untli May 29, 2023) Thyagarai an R, Whole-time Director and 
Chief Financial Officer lan~1nted w.e.f Anni 29 2022) 

BIJu Chandran, Director Babita Singaram, Director (Resigned with effect from May 
JQ ,nn, 

Roshinl Selvakumar, Company Secretary (Unitl May 09, 2024) 
Dinesh Raja Punniamurthy, Director (Resigned with effect 
from September 16, 2022) 

Srlnlvas Mahankall, Whole-time Director and Chief Business l.akshmanan Kannappan, Director (Resigned with effect 
Officer from April 29, 2022) 

Balasubramanlan V, Director BIJu Chandran, Director 

V V Sampathkumar, Director G Sri V1gnesh, Company Secretary (Until June 30, 2022) 

Vljayakumar M, Director 
Roshlnl Solvakumar, Company 5'--crctary (W.e.f July I, 

h no) \ 

Panchl Samuthlrakanl, Director (W.c.f lune 26, 2023) 
Silnlvas MJhankah, Whole time Di,ector and Chief 
Business Orf,cer IW.e.f Scntcmber 16 20}]\ 

Rarnachandran s, Chl~f financia l Officer (W.c.f rebruary 07, llalasubramanlan V, Director (W.e.f September 16, 2022) 
7074\ 

V V Sa111pathkumar, D11 ector (W.e.f Septemo..'r 16. 2022) 

V11ava,u111ar M D11c( to1 I \V c.f Aunust 8 ?0}2\ 

V 
I 

l I 



Blockcdgc Tcchnologlcs Inc 

Notes formlno oart of the Standalone Financial Statements ror the vci1 r ended March 31 2024 

C. 
Particulars of material transactions and balances with related parties: 

Transactions during the Year For the yea r ended March 31 2024 For the year ended March 31, 2023 

Rexewd[QJ]L®lllilti2ni 1,06,185 11,86,739 

SccurcKloud Technologies Inc., USA 

Sutx::ontractor Charges 
SecureKloud Technologies Inc., USA 

35,938 28,260 

As at Asat 

Balances at the year end March 31, 2024 March 31, 2023 

Trade Rgcctyablc 

securel<loud Technologies Inc., USA 
69, 176 10,24,372 

Qtbtr liabiliti{:~ ~~ at th~ ~~[ t od (N~t) 
SccureKloud Technologies Inc., USA 12,17,320 22,32,196 

Notes: 
(i) The Group accounts for costs incurred by/ on behalf of the Related Parties based on the actual Invoices/debit notes raised and accruals as confirmed by such related partfes. The 

Related Parties have confirmed to the Management that as at March 31, 2024 and March 31, 2023, there are no further amounts payable to/receivable from them, other than as 

disclosed above. 

(Ii) The amounts outstancing are unsecured and will be settled In cash. There have been no Instances of amounts due to or due from related parties that have been written t>ack or written 

off or otherwise provided for dunng the year. 

V 

j 
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Blockedge Technologies Inc 

Notes forming part of the Standalone Financia l Statements for the year ended March 31, 202'1 

22 Capital commitments and contingent liabllltles: 

ll1e oroup has no capital commitments/ contlnoent liabilities as at March 31, 202'1 and March 31, 2023. 

23 The previous year figures have been reclassified/ regrouped to conform to the presentation of the current year. These reclassifications have no effect on the 

previously reported net loss/profit. 

In terms of our report attached. 

F-or K Gopal Rao & Co., 
tants 

UDIN: 2'1205929BKGVLF3218 

Plaa:? : Chennai 
Date: May 30, 2024 

For and on behalf of the Board of Directors 

'if, 

_._,,_..,,,,= - .. -= ::>,~~- -.C,,=--- --::,-..;;..,.. J 
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